
Dzień Przedszkolaka 2025: zabawa i radość na
rynku w Raszynie 

W piątkowe przedpołudnie raszyński rynek wypełnił się śmiechem i
radością. 100 sześciolatków z gminnych przedszkoli spotkało się tam, by
wspólną zabawą uczcić przypadający 20 września Dzień Przedszkolaka.

Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka to święto obchodzone corocznie 20 września.
Zostało ustanowione z inicjatywy Rzecznika Praw Dziecka Marka Michalaka
uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 13 września 2013 roku.

- Doceniając wagę edukacji przedszkolnej w rozwoju i wychowaniu dziecka, Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej ustanawia dzień 20 września Ogólnopolskim Dniem
Przedszkolaka. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej wyraża przekonanie, że
ustanowienie Ogólnopolskiego Dnia Przedszkolaka przyczyni się do popularyzacji
wychowania przedszkolnego i wzrostu jego znaczenia w świadomości społecznej –
czytamy w uchwale.

100 sześciolatków na rynku w Raszynie

Gminne obchody Dnia Przedszkolaka, które w tym roku odbyły się w piątek (19
września) na rynku w Raszynie, upłynęły pod znakiem wspólnego śpiewania i
zabaw ruchowych.
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Była to także okazja do integracji lokalnej społeczności. Dzieci mogły poznać
rówieśników z innych placówek, a nauczyciele wymienić doświadczenia i
obserwacje dotyczące wychowania przedszkolnego.

Wspólne zabawy na świeżym powietrzu stały się dla najmłodszych nie tylko
źródłem radości, ale też sposobem na rozwijanie kreatywności, współpracy i
poczucia przynależności do grupy.

- Życzę Wam, by czas spędzony w przedszkolu był pełen beztroski, zabawy,
radości i pięknych przyjaźni. Niech będzie to wspaniały okres w Waszym życiu –
tymi słowami zwróciła się do przedszkolaków zebranych na rynku zastępczyni
wójta Aneta Wrotna.

Upominki dla przedszkolaków

Aby wnieść jeszcze więcej radości do atmosfery obchodów Dnia Przedszkolaka,
wszystkie dzieci otrzymały upominki.

- W imieniu pani wójt Bogumiły Stępińskiej-Gniadek życzę Wam wszystkiego
najlepszego. Z okazji Waszego święta przygotowaliśmy dla każdego z Was miłe
niespodzianki – dodała Monika Kozłowska, sekretarz gminy.

Spotkanie trwało blisko pół godziny. Wzięły w nim udział grupy sześciolatków z
czterech gminnych przedszkoli (Przedszkole Nr 1 „Pod Topolą”, Przedszkole Nr 2
„W Stumilowym Lesie”, Przedszkole Nr 3 „Wyspa Skarbów” oraz Przedszkole w
Sękocinie).

Na zakończenie wydarzenia nie zabrakło pamiątkowego zdjęcia, które uwieczniło
uśmiechy i radość przedszkolaków. Dzień Przedszkolaka w Raszynie po raz
kolejny pokazał, że wspólne świętowanie może być zarówno radosne, jak i
twórcze. Wszyscy uczestnicy wydarzenia opuścili rynek z uśmiechami na
twarzach. Obchody przypomniały dorosłym, jak ważne są pierwsze lata edukacji i
wychowania w życiu każdego dziecka.
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